S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 924/2006 de 23 de Maio de 2006
Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 26 de Abril de 2006, no uso de competência delegada, e despacho do Vice-Presidente do Governo, de 28 de Abril de 2006:

Foi autorizada uma adenda ao contrato celebrado com Helena Catarina Machado Santos Soares, licenciada em Direito, passando o mesmo a ser celebrado ao abrigo da alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, pelo prazo de doze meses, renovável por igual período; início a 2 de Maio de 2006.
Foi autorizada uma adenda ao contrato celebrado com Maria Manuela Vieira Duarte, passando o mesmo a ser celebrado ao abrigo da alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, pelo prazo de doze meses, renovável por igual período; início a 2 de Maio de 2006.
Não são objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.
2 de Maio de 2006. – O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.